Российская Федерация
Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2023
                          г. Назарово
                                     № 1000 - п
О внесении изменений в постановление
администрации г. Назарово от 23.10.2009 № 1708 - п
«О создании комиссии и утверждении Положения
о комиссии по преодолению распространения
наркомании, пьянства и алкоголизма»
         В соответствии со статьями 7, 53.1 Федерального закона от
08.01.1998 № 3 – ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», статьей 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 7.1 Устава города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Назарово от
23.10.2009 № 1708 – п «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по преодолению распространения наркомании, пьянства и алкоголизма» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав комиссии по преодолению распространения наркомании, пьянства и алкоголизма, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации                                  г. Назарово от 05.07.2023 № 838 – п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 23.10.2009 № 1708 - п «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по преодолению распространения наркомании, пьянства и алкоголизма».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Е.А. Соломатову.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города                                                                                                   В.Р. Саар
                                                                                          Приложение к постановлению
                                                                                                  администрации города Назарово
от 23.10.2009 № 1708-п в редакции приложения к постановлению

администрации города Назарово
от 10.08.2023 № 1000-п
Состав комиссии по преодолению распространения

наркомании, пьянства и алкоголизма
	Ф.И.О.
	Должность

	Соломатова Е.А.
	Заместитель главы города, председатель комиссии

	Карзов А.В.

	Начальник МО МВД России «Назаровский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Рогачёва А.В.
	Главный специалист, обеспечивающий деятельность КДН и ЗП администрации г. Назарово, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гаврилова С.В.
	Руководитель управления образования администрации г. Назарово

	Голикова Л.В.
	Директор КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Назаровский»
(по согласованию)

	Дубовик А.С.
	Старший оперуполномоченный ГКОН МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)

	Лебедева Л.В.
	Начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения по                             г. Назарово и Назаровскому району Красноярского края (по согласованию)

	Максимова Е.Л.
	и.о. главного редактора КГАУ редакция газеты «Советское Причулымье» (по согласованию)

	Милицын В.С.
	Главный врач КГБУЗ «Назаровская районная больница» (по согласованию)

	Першина Е.С.

	и.о.начальника юридического отдела администрации                        г. Назарово

	Рыков Е.В.
	Начальник Назаровского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Анистратенко А.Г.
	Начальник отдела культуры администрации г. Назарово

	Стариков Л.Б.
	Начальник отдела спорта и молодежной политики администрации г. Назарово

	Селянская Т.В.
	Заместитель Назаровского межрайонного прокурора (по согласованию)

	Щербина П.В.
	Заместитель директора МБУ «Управление городским хозяйством»

	Макарова Т.А.
	Начальник отдела экономического развития администрации г. Назарово